

## WHARF INSPECTION SERVICE.

CONTINUATION SHEET.

No. \_\_\_\_\_

New Orleans, 2 Juli 1905

Kære Venkel Edvard!

Du vil i alle fald vide mig, at ud af de mange  
 mig af sendt - liddetalsline som jagtende  
 inspektør i Selektivkontoret - din lig form og  
 siger jeg da, at det er en passende anledning  
 at prøve lidt med Banker Gina og dig. -  
 som du saa af et kort - jeg sendte dig -  
 jeg efter en langsomt og sigen efter plads  
 endelig begynder som Correspondent i defektiv  
 - emne ved et Combineret defektiv & Glad polst  
 - du kom over i en uheldig ansigt af Jomfru  
 en her altid mindet at give fra alle Kontor.  
 Over alt blev du overalt - Nam ven, som -  
 we are in the had occasion? - Sofing vil at  
 bli akkurat lige fed af. - Min finansielle  
 stilling begynder at bli noget mere forvildet  
 - men jeg kom hertil for første gang - 17de Mai  
 modtog jeg invitation af den norske Club om  
 at være dens gjæst og spise med en større  
 norsk middag - og om jeg vilde være saa  
 elskværdig at holde platen for dagen.  
 Du saa fridigt på til begge dele - men jeg  
 sagde sig, at spise og snakke og drikke og det  
 lig i haanden, da jeg begynder. - Her  
 sat ca. 50 norske - mest officerer og skib  
 og stormænd og en del nybandede nordmænd.  
 Jeg skænkede at hvad de vilde bli - det  
 var nogle vist deilige og skænkede Vaarand  
 - og min del. - Og tænker du vil bli din  
 navn på den magt eller ikke - nok er det

Den blev modtaget med en stor jubel og jamaicanskerne  
var der mange en norsk øjeblik som var blank  
i mine. - Og da de siger: Se vi elsker tonet  
i store smilninger på en anden salen - ja, da  
var der jo. Efter sig stige i blikke, en stor  
Ja alle som en norsk og uorden end. -  
Kunne jeg tænke, blev jeg anmodet af værten  
om at komme hen til en norsk kaptajn der  
ønsket at tale med mig. - Og blev foretaget  
for Capt. Linn fra St. Sand S. - og stod foran  
en bred bjarke med glimt i øjet og kraft i  
kroppen. Hans se' ligesom: De er en rigtig af det  
nye Norge, som er et af mine. - Vil de seise  
med en anledning til Mexico som min  
og det. "Hvad vi være venner?" - Ja, ja, saas  
selvfølgelig ja og dagen efter reiste vi afsted.  
En dejligt dag i sol og sommer kants hele  
propelantenes 100. Gals skenning og netter,  
og fulde af dybde og skjæthed - at en kunde  
blif aldeles fjendensindfaldt af begejstring. -  
De leve! som en prins og gættet i Linn en rigtig  
solid kants ja. Så sa, mig, havde ja reise det  
- og havde været kants kants i jamaican  
eller Mexico et skæppe gættet en eller anden  
Contract, men ja heldig vis vid den  
gætte jeter ut (en af de yndigste og domme,  
som findes på disse kants) - lige i begyndelse  
og min doctore på Carantencassigterne kom  
forbord. - Vi havde et par dage hvor vi blev  
jamaicere "d. v. v." simpelthen rejst og sov  
- manneke, bladen og høje sutangitter. -

## WHARF INSPECTION SERVICE.

CONTINUATION SHEET.

No. 2

190

Det havde været roligt for dig & jeg forsidet  
 dig fra jeg boede på skule i Crescent & hvis  
 skulede skulede virkelig var indrettet  
 fra den rigede, så vilde jeg skule gå  
 til kirken hver søndag. — Da sagde  
 jeg da tilbage i midten af juni & og mi skule  
 jeg, det var to be & hof to be & speciel  
 en stund at reise tilbage & havde gået sig  
 blot til at se og studere landet og menneskene  
 Deres og tilbage til en post ombord igen  
 stor tyk dæppe, som jeg var i Cuba. —  
 Men jeg gif og spændte på dette kraf  
 i sammen med Mr. Ellis, chef for et  
 stort frugt firma, til hvem jeg havde sendt  
 et introduktions brev til fra Wash. D.C. — En  
 oplysning om jeg var villig til at frede ind  
 i det nye insubition & og jeg saa gjorde. —  
 Men det blev betalt 50¢ for bilet & saa det  
 gjaldt at holde ud. Jeg betalte ca 50¢ i  
 praanden og det var jeg i i byer og  
 mere er det ikke. — Det er meget hyggeligt at  
 i ikke er i slut på 30 timer og i med  
 er det sig god stid med. — Men det  
 interesserer mig & kan ville hvordan gerne  
 og infelijens interesse & hidel blaf, det er  
 den gamle bekjendelse. — Sige mig jo heller  
 ikke saa lidt, naar jeg i den seneste nat  
 lige sandt afsted med 4 Mand & revolver  
 i holt i fuld anjære lang tid. —  
 Forke gang ved indet hofdelig hangere  
 de de end revolutionen. —

